



انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی پیام انقلاب اسلامی هنرمندانه در جامعه تبیین شود

حجت‌الاسلام اسکندری، اظهار کرد: توجه و تاکید بر اندیشه‌های امامین انقلاب و سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی...

حجت‌الاسلام اسکندری، اظهار کرد: توجه و تاکید بر اندیشه‌های امامین انقلاب و سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی، حضور پرنشاط تر بانوان در برنامه‌ها، انتقال هنرمندانه و خلاقانه پیام انقلاب در جامعه از برنامه‌ها و انتظارات ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در ایام الله دهه فجر امسال است.

به گزارش ایکنای آذربایجان شرقی، حجت‌الاسلام میکائیل اسکندری، رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی استان، ۱۹ دیماه در جلسه ستاد دهه فجر استان، افزایش نشاط اجتماعی را از طریق هم‌افزایی ظرفیت نهاد‌های انقلابی و توان مردمی از اهداف برنامه‌های ستاد دهه فجر استان دانست و گفت: توجه و تاکید بر اندیشه‌های امامین انقلاب و سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی، حضور پرنشاط تر بانوان در برنامه‌ها، انتقال هنرمندانه و خلاقانه پیام انقلاب در جامعه از برنامه‌ها و انتظارات ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در ایام الله دهه فجر امسال است.

وی با بیان اینکه ستاد‌های شهرستانی گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی نیز از بیش از ۲ هفته گذشته تشکیل شده است افزود: مردم محور بودن برنامه‌ها و همین‌طور توجه به کیفیت، نوآوری، ابتکار و خلاقیت مورد انتظار ستاد گرامیداشت دهه فجر از کمیته‌های برگزاری برنامه‌ها در استان آذربایجان شرقی است.

اسکندری برنامه ویژه سالروز ورود حضرت امام خمینی(ره) به میهن و راهپیمایی سراسری و پرشکوه یوم‌الله ۲۲ بهمن را از مهم‌ترین و محوری‌ترین برنامه‌های ستاد گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی در آذربایجان شرقی اعلام کرد و افزود: جزئیات این برنامه‌ها به زودی اعلام می‌شود.

غلامعلی ملامهدی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: این نهاد انقلابی به عنوان یکی از مولودهای اصلی انقلاب اسلامی علاوه بر رویکرد اصلی خود که حمایت از محرومان است، نخبه‌پروری و اشتغال را جزو اهداف محوری خود دارد.

وی اظهار کرد: این نهاد در آذربایجان شرقی هشت هزار خانوار شامل ۱۴۰ هزار مددجو را زیر پوشش خود قرار داده است و حمایت و پشتیبانی هدفمند خود را از دانش‌آموزان و دانشجویان اقشار محروم استان انجام می‌دهد طوری که اکنون ۳۴۸ نخبه در این استان کمیته امدادی است.

وی ادامه داد: توانمندسازی مددجویان از دیگر اهداف اصلی کمیته امداد است به طوری که ۵۰ تا ۶۰ درصد اشتغالی آذربایجان شرقی مربوط به این نهاد انقلابی است.